
Fjelltrimmen i Hornindal 2016  
Resultat og deltakarar i dei ulike trimtilboda 

 

 

Jenter tom 16 år oppnådd over 50 poeng 

1. Live Sollid 239 

2. Mariell Taraldset 148 

3. Grete Lene Tvinnereinm 142 

4. Sigrid Sollid Tisthammar 112 

5. Laura Haugen 104 

6. Julie Haugen 103 

7. Siri Oline Lillestøl 96 

8. Sunniva Alfine Leivdal  

9. Evelivna Sætren 79 

10. Ingeborg Sætren 71 

11. 11. Amalie Nesdal 57 

12. Liva Nesdal 50 

13. Sina Nesdal 50 

 

.  

Gutar tom 16 år oppnådd over 50 poeng 

1. Arild Holmøy Østerbø 569 

2. Edvin Holmøy Østerbø 165 

3. Nikolai Sætren 161 

4. Ivar Børge Seljeset 154 

5. Severin Otterdal Heggen 134 

6. Laurits Otterdal Heggen 119 

7. Mattis Ekblom Lillestøl 118 

8. Håvard Kroken 102 

9. Roar Gausemel 96 

10. Emil Haugen 92 

11. Viktor Holmøy-Wang 88 

12. Andè Lillestøl 85 

13. Aksel K. Sollid Seljeset 74 

14. Eldar Ekblom Lillestøl 60 

15. Andreas Sollid 53 

16. Magnar Lødemel 51  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Damer 20 på topp 

1. Anne Raftevold 815 

2. Irene Lødemel 575 

3. Liv Kari Holmøy 568 

4. Irene Skulstad Lødøen 502 

5. Gerd Haugen 451 

6. Rita K. Brendefur Espe 412 

7. Randi Houm Otterdal 352 

8. Siv Kristensen 346 

9. Stine Hole 340 

10. Wenche Elvegård 332 

11. Anne Sollid 328 

12. Anne Britt Seljeset 304 

13. Kirsten Aaland 300 

14. Bodil Lien 259 

15. Eldbjørg Gausdal Kobberstad 258 

16. Åshild Nordang Seljeset 249 

17. Turid Tryggestad Espe 248 

17.Norunn Helene Holmøy-Wang 248 

19.Lindis T. Torheim 229 

20. Hülya Temiz 222 

 

 

Herrar 20 på topp 

1. Robin Grodås 1565 

2. Nils Haugen 1233 

3. Knut Lillestøl 1198 

4. Jon Otterdal 1117 

5. Einar Arne Seljeset 817 

6. Rasmus Sollid 503 

7. Per Knut Aaland 421 

8. Oddvin Lødøen 371 

9. Rune Otterdal 337 

10. Jon Åge Torheim 313 

11. Jan Kristensen 296 

12. Knut Sollid 285 

13. Rasmus Haugen 268 

14. Rogel Lillestøl 241 

14Steinar Lødøen 241 

15. Egil Seljeset 232 

16. Arne Høistad 222 

17. Rolf Kåre  Holmøy Østerbø 217 

18. Jørn Brendefur 216 

19. Arild Seljeset 212 

 

 



SUPERTRIMMEN 2016 

 

90 personar har meldt seg på som deltakarar i årets supertrim. Disse har besøkt samtlige 20 

trimpostar i løpet av fjelltrimåret. 

Dei under 10 år kan delta i juniortrimmen. For å fullføre den må ein innom minst 10 av  

trimpostane. Dei over 60 kan delta i seniortrimmen. For å fullføre må besøke mist 10 av 13 

utvalde postar.   

 

Gutar: Roar Gausemel, Emil Haugen, Lauritz Otterdal Heggen, Severin O. Heggen, Mattis 

Ekblom Lillestøl, Nikolai Sætren, Arild Holmøy Østerbø, Edvin Holmøy Østerbø. 

 

Jenter: Laura Haugen, Julie Haugen , Sunniva Alfine Leivdal, Grete Lene Tvinnereim.  

 

Damer : Eline Blålid, Solveig Brendefur, Patricia Ekblom, Wenche Elvegård, Turid Tryggestad 

Espe, Helga Fannemel, Linda Fotland Fænn,  Ingrid Gausemel, Gerd Haugen, Margun Katrin 

Haugen, Oddrun Kristin Haugen,  Stine Hole, Liv Kari Holmøy, Norunn Helene Holmøy-Wang, 

Toril Høistad, Ellen Kirkeeide, Eldbjørg Gausdal Kobberstad, Marte Kroken, Torill Flo Kroken, 

Bodil Lien, Åse Lund,  Elisabeth Gamlem Lødemel, Irene Lødemel,  Irene Skulstad Lødøen, 

Oline Ragnhild Løvlid,  Brynhild Lund Notøy,  Kari Osvold, Randi Houm Otterdal, Anne 

Raftevold, Anne Britt Seljeset, Anne Grete Oppheim Seljeset, Malin Renate Seljeset Åshild 

Nordang Seljeset, Toril Sirhaug, Anne Sollid, Arnlaug Tvenge Strand, Ane Wigil Svor,  

Marianne Taraldset, Hülya Temiz,  Ane Torheim, Lindis T. Torheim, Bodil Tvinnereim, Anne-

Marie Ytrebø, Oddhild Haugen Øye,  Kirsten Aaland, Marte Aaland  

 

Herrar : Jørn J. Brendefur, Olav Gausemel,  Inge Asbjørn Haugen, Kåre R. Haugen, Rasmus 

Haugen, Nils Haugen,  Nikolai O. Heggen, Thore Heggen, Arne Høistad, Jan Kristensen, Kjell 

Lien, Knut Lillestøl, Ola Lødøen, Inge Olsen, Jon Otterdal, Rune Otterdal, Helge Ivar Rutledal,  

Einar Arne Seljeset, Lars Seljeset, Olav Rune Seljeset, Frode Sirhaug, Anders Svor, Per Ole 

Svor, Ola P. Svor,  Rolf Taraldset, Jon Åge Torheim. Geir Ola Tvinnereim, Lars Kåre 

Tvinnereim, Youri van det Werve, Hans Østerbø,  Rolf Kåre Holmøy Østerbø. 

  

JUNIORTRIMMEN 2016 
 

Amalie Utvær Nesdal, Liva Marie Utvær Nesdal, Sina Pauline Utvær Nesdal, Viktor Holmøy-

Wang,  Eldar Ekblom Lillestøl, Evelina Sætren 

 

SENIORTRIM 2016   
 

Kåre R. Haugen 


